Регистр. №_________

                                                                                                              от «_____»_______________202_г

                                         Директору МОУ СОШ №1 с.п.Исламей

                                        _____________________________________________
                                                                                                            (Ф.И.О.)

                                      ___________________________________________
                                                                                             (Ф.И.О. родителей (законных представителей))

                                          _____________________________________________
                                                                          (проживающего по адресу )

                                         _____________________________________________

                                         ______________________________________________

                                                      ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас принять моего (ю) сына (дочь) _____________________________

__________________________________________________________________

___________________________в ______класс,  вверенного Вам Учреждения.

Дата рождения ребенка ____________________________________________

Ф.И.О. матери ____________________________________________________

                         ____________________________________________________

Телефон-    _______________________________________________________

Ф.И.О. отца  ______________________________________________________

                        ____________________________________________________

Телефон-    ______________________________________________________

С Уставом Учреждения, свидетельством об аккредитации, лицензией на

право  введения образовательной деятельности, основными

образовательными программами, реализуемыми этим образовательным

учреждением, и другими документами, регламентирующими организацию

образовательного процесса, Положением о зачислении в первый класс
https://islamei1.ucoz.net/index/dokumenty/0-8

_____________________________
              (ознакомлен/ознакомлена)

Дата ______________                            Подпись_____________________

https://islamei1.ucoz.net/index/dokumenty/0-8